СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г.

Североморск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов от

21.06.2011 № 167 «О дополнительных основаниях признания безнадежными

к взысканию недоимки по местным налогам в ЗАТО г. Североморск,

задолженности по пеням и штрафам по местным налогам в ЗАТО г.

Североморск»:

- в п. 2 Решения вместо слов «налоговым органом по месту нахождения

налогоплательщика» читать «в соответствии с действующим законодатель-

ством».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».

Глава муниципального

образования  ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов

      от  06.09.2011 г.                                                                              № 182

О внесении изменений в Решение Совета

депутатов от 21.06.2011 № 167 «О дополни-

тельных основаниях признания безнадеж-

ными к взысканию недоимки по местным

налогам в ЗАТО г. Североморск,

задолженности по пеням и штрафам по

местным налогам в ЗАТО г. Североморск»